o  FINALI CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA o
FiN ﬁc,f__ronometristi FiN ﬁcﬁmnome‘(risti
Genova Genova
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

PINCIONE Giulia
TANTALO Alice
MEDINA Laura
MORINI Gaia
CARDONE Federica
ABOIS Federica
REGOLI Giada

~NoO b WN R
RPOoO~NNWAO

NON CLASSIFICATI

6 LUPI Alessia

Pubblicata: 25/02/2011 ore 15:39

Genova, 25-26-27/2/2011

50 m Stile Libero - Juniores Femmine 95

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Finale
Serie unica

Genova Nuoto

Genova Nuoto

Andrea Doria

Rari Nantes Arenzano

Rari Nantes Spezia

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Imperia

26.72
26.87
27.87
28.36
28.53
28.59
28.90

NP

REO-95F.1.5.1/1

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it



