## FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

## FINALI CAMPIONATI REGIONALI CATEGORIA



## Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

## 50 m Stile Libero - Juniores Femmine 95 Finale Serie unica

1	5 PINCIONE Giulia	1995	ITA	Genova Nuoto	26.72
2	4 TANTALO Alice	1995	ITA	Genova Nuoto	26.87
3	3 MEDINA Laura	1995	ITA	Andrea Doria	27.87
4	2 MORINI Gaia	1995	ITA	Rari Nantes Arenzano	28.36
5	7 CARDONE Federica	1995	ITA	Rari Nantes Spezia	28.53
6	8 ABOIS Federica	1995	ITA	NC RN Cairo M.Acqui Terme	28.59
7	1 REGOLI Giada	1995	ITA	Amatori Nuoto Savona	28.90
	NON CLASSIFICATI				
	6 LUPI Alessia	1995	ITA	Rari Nantes Imperia	NP

Pubblicata: 25/02/2011 ore 15:39

Genova, 25-26-27/2/2011 RE0-95F.1.5.1 / 1